
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Θέμα: "Τοποθετήσεις  εκπαιδευτικών ΕΑΕ σε λειτουργικά κενά Τμημάτων  Ένταξης (Τ.Ε.) και σε σχολικές μονάδες 
ΕΑΕ της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων, για το διδακτικό έτος 2025-2026". 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε.  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ.14, άρθρο 14 του Ν. 1566/85   "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε"(όπως συμπληρώθηκε 

από τις διατάξεις του Ν. 3027/2002).  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 /19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού -καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.3699/2008, όπως αυτό αντικαταστάθηκε με την παρ.3 του άρθρου 48 

του Ν. 4415/2016 και την παρ.2α του άρθρου 3 του Ν. 4473/2017 και ισχύει. 
4. Το  Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με το  Π.Δ. 100/1997 και  το άρθρο 36, παρ. 18 του Ν. 4186/2013. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003. 
6. Την υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273) Υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
7. Την με αριθμ. Πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα « Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
8. Το με αριθ. πρωτ.163629/ΓΔ4/4-10-2016 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις ως προς την εφαρμογή του άρθρου 48, του Ν. 4415/2016 
(Α΄ 159)». 

9. Την με αριθμ. 137644/Ε/09-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.Π.ΑΙ.θ. με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 
τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

10. Την αριθμ. πρωτ.  77390/Ε2/26-06-2025 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και  Αθλητισμού 
με θέμα: « Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ/ Σχολεία 
Τυφλών και Κωφών για το έτος 2025-2026». 

11. Την πρόταση του  ΠΥΣΔΕ Τρικάλων όπως διατυπώθηκε στην 22η/26-08-2025 πράξη του. 

Αποφασίζουμε 

Α) Αποσπούμε τον παρακάτω εκπαιδευτικό Ειδικής Αγωγής, που ανήκει στο ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, στη σχολική μονάδα 
που αναγράφεται στον πίνακα, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026, ως εξής: 
 

Α/Α  Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42100 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 2431046456 
Πληροφορίες: Ε. Καραδήμα, Ε. Τζίκα 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
28/8/2025
Α.Π.: 003468/ΕΞ/2025

ΑΔΑ: 97ΙΓ46ΝΚΠΔ-Λ93



 

1 706603 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ- 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ- 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

 
Β) Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής, που ανήκουν στο ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, 
στη σχολική μονάδα που αναγράφεται στον πίνακα, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026, ως εξής: 
 

Α.Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 721998 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ- ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 709299 ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
Γ) Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής, που αποσπάστηκαν στο ΠΥΣΔΕ 
Τρικάλων από άλλο ΠΥΣΔΕ, στη σχολική μονάδα που αναγράφεται στον πίνακα, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 
2025-2026, ως εξής 
 

Α.Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 721930 ΛΑΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Τ.Ε 

2 707040 ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ06 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ ΣΥΡΟΥ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

3 186254 ΜΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 722019 ΨΥΡΡΗ ΒΑΪΑ ΠΕ86 
ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 733087 ΜΠΑΪΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 

ΑΝΑΦΗΣ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 
 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 

Δρ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 
                                                                                               ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
ΚΟΙΝ.: 

1. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς δια μέσω της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων. 
2. Δ/νσεις Οργανικής Θέσης Εκπαιδευτικών 

 
Εσωτερική Διαμονή:  

1. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 

ΑΔΑ: 97ΙΓ46ΝΚΠΔ-Λ93


		2025-08-28T12:09:11+0300


		2025-08-28T12:28:06+0300
	Athens




